Директору МБОУ «Ново-Энгенойская СШ»

Ильясовой Марем Хамзатовне

от _____________________________________________,
Ф.И.О. родителя

проживающего(ей) по адресу: ______________________

________________________________________________

Контактный телефон _____________________________

 Эл. почта: _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка, ____________________________________________,
  (фамилия, имя, отчество полностью)

«____» ____ 20___ года рождения, проживающего по адресу: _________________________

________________________________________, в 1 класс МБОУ «Ново-Энгенойская СШ».

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение

предметов предметной области «Родной язык и литературное чтение на родном языке» на

родном ______________ языке.

К заявлению прилагаются сведения:

 О наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема (да/нет)

 О потребности ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и

(или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания

обучающегося с ОВЗ в соответствии с заключением ПМПК или инвалида (ребенка-

инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации  (да/нет)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, общеобразовательными программами и

другими документами МБОУ «Ново-Энгенойская СШ», регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся

ознакомлен(а).

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных

данных» даю согласие МБОУ «Ново-Энгенойская СШ» на обработку моих персональных

данных и персональных данных моего ребенка _______________________________________

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, а также сведений, полученных

в результате осуществления образовательного процесса, с целью организации его обучения и

воспитания при реализации образовательных программ начального общего и основного

общего образования.

Подтверждаю, что ознакомлен(а) с документами МБОУ «Ново-Энгенойская СШ»,

устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и

обязанностями.

 «___» _____ 202__ г. _________________ __________________________
              подпись    Ф.И.О. родителя